様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日
千代田町長　　　　　　　様
	所在地　千代田町

	団体名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　印

	（担当者氏名　　　　　　　　電話　　　　　　　　）

千代田町観光振興事業補助金交付申請書
千代田町観光振興事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	対象事業名

	目的及び内容

	実施日時
	　　年　　月　　日　　時　～　　月　　日　　時

	場所

	対象者

	参加予定人数

	補助金申請額
	金

	円

	対象事業予算
	別紙のとおり

	備考